СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

[bookmark: _GoBack]от 31 марта 2025 г. № 39/2025 – 543

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 10.12.2019 № 44/2019-617 «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 10.12.2019 № 44/2019-617 «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» следующие изменения:
в приложении к решению абзац четвертый пункта 2.2.2. изложить в следующей редакции:
« - участие в создании хозяйственных обществ от имени муниципального образования городского округа «Сыктывкар», внесение вкладов в имущество хозяйственных обществ;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации                                                              В.Б. Голдин

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                              А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i